HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS - Edital 04/2022,

de 08 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL, dos candidatos aptos para o cargo de FISIOTERAPEUTA I.

FISIOTERAPEUTA I
Classificação Inscrição Nome Pontuação

01 125440 JANETE KAISER VIEIRA 105

02 125480 ALINE BIROLLI GONÇALVES 105

03 125244 BRUNO DOS SANTOS SILVA 103

04 125336 ANA PATRICIA DE QUEIROZ BARBOSA 101

05 125250 ADRIELI APARECIDA PETROVSKI 99

06 122986 ERICA BASTOS SALESBRAM 95

07 125220 BIANCA BARROS SANTOS DE SOUZA 95

08 124142 DIULIANNI SOUZA 86

LISTA DE AFRODESCENDENTES
Classificação Inscrição Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados.

LISTA DE PcD
Classificação Inscrição Nome Pontuação

Não houve inscrições para a cota de PcD.

Mandirituba, 05 de outubro de 2022.

Rafael Camargo

Presidente

Luiz Henrique Miguel Costa

Secretário

Viviane Conceição de Oliveira

Membro